
 
 

Uchwała Nr  24/344/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21.05.2019 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej w formie zasiłku pieniężnego dla nauczycieli 
oraz nauczycieli, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie §8 Regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz warunki  
i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na emeryturę, rentę 
lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXIX/771/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń 
oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotna przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na 
emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (D. Urz. Woj. 
War.-Maz. z 2010 r., Nr 77, poz. 1253 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się pomoc zdrowotną, w formie zasiłku pieniężnego nauczycielom oraz 
nauczycielom, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały  
w wysokości wynikającej z tego załącznika. 
              

§ 2 
       
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                                                      Przewodniczący Zarządu 

                                                    Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 
 

                                            Gustaw Marek Brzezin 
 


